
UCHWAŁA NR LV/541/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 
na czas nieoznaczony i na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy na czas nieoznaczony, której przedmiotem jest: 

1) część nieruchomości gruntowej o pow. 10.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 606 przy ul. Sienkiewicza położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz-1 
z przeznaczeniem pod pasiekę. 

2) część nieruchomości gruntowej o pow. 48.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 195/8, położonej w obrębie geodezyjnym 0010 – Kęszyca z przeznaczeniem na  
cele rekreacyjne. 

3) część nieruchomości gruntowej o pow. 276.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 195/8, położonej w obrębie geodezyjnym 0010 – Kęszyca z przeznaczeniem na 
cele rekreacyjne. 

4) część nieruchomości gruntowej o pow. 9.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 412/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym. 

5) część nieruchomości gruntowej o pow. 12.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 412/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym 

6) część nieruchomości gruntowej o pow. 6.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 332/31 przy ul. Konstytucji 3 Maja położonej w obrębie geodezyjnym 
0002 Międzyrzecz-2 z przeznaczeniem na polepszenie warunków nieruchomości przyległej do posesji 

7) część nieruchomości gruntowych przed cmentarzami komunalnymi stanowiących własność Gminy 
Międzyrzecz w sołectwach: Jagielnik, Gorzyca, Kaława, Bukowiec, Wyszanowo, Kuligowo, Żółwin , 
z przeznaczeniem na ustawienie tablic informacyjnych firmy (usługi pogrzebowe) Powierzchnia jednej 
tablicy o wymiarach 1,00 m x 1,50 m, w ilości 7 sztuk, 

8) część nieruchomości gruntowej o pow. 969.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 99/9, położonej w obrębie geodezyjnym 0007 – Kuligowo z przeznaczeniem na  
ogródek przydomowy wykorzystywany na cele rolnicze, 

9) część nieruchomości gruntowej o pow. 100.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 646, położonej przy ul. Mieszka I w Międzyrzeczu w obrębie geodezyjnym 
0001 – Międzyrzecz-1 z przeznaczeniem na  cele rekreacyjne. 

10) część nieruchomości gruntowej o pow. 40.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 410/2 przy ul. Garncarskiej położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz-
2 z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym. 

11) część nieruchomości gruntowej o pow. 16.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 509/6, położonej przy ul. Krasińskiego w Międzyrzeczu w obrębie geodezyjnym 
0002 – Międzyrzecz-2 z przeznaczeniem na  teren pod kioskiem na cele usługowe. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005 oraz  poz. 1079 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464D6B90-CBF4-459A-AC7E-752337B1CB92. Podpisany Strona 1



12) część nieruchomości gruntowej o pow. 41.00 m2 stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 316/12 położonej w obrębie geodezyjnym 0004 Święty Wojciech 
z przeznaczeniem na teren pod kioskiem handlowym ściśle związanym z handlem akcesoriami 
cmentarnymi i pogrzebowymi. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464D6B90-CBF4-459A-AC7E-752337B1CB92. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-09T09:43:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




